
     odsavač par 

www.sharphome.cz 
 

KL-612TBSS | 60 cm 

 

Parametry  
 

• Druh: komínový  
• Šířka (cm): 60 
• Energetická třída: A 
• Výkon (m3/h): 680  
• Barva: černé sklo  
• Grafický TFT displej  
• Rozměry (v-š-h): 75,5 - 113,5 x 59,6 x 34,8 cm 

  
 

Vlastnosti a technologie   
 

• Boost Mode – Režim posílení zvýší po krátký čas výkon 
digestoře na maximální.  

• Čištění filtru – Kontrolka čištění filtru označuje, že filtr je potřeba 
vyčistit.  

• Umyvatelný filtr – Odnímatelný filtr na tuk je možno mýt, 
dokonce i v myčce nádobí.  

• Delay15 – Po 15 minutách se digestoř automaticky vypne. Tak odstraní zbytkové pachy, kouř a páru po vaření.  
• LED osvětlení – Sharp digestoře jsou vybaveny LED světly, které poskytují přirozené a jasné světlo.  
• Zpětná klapka – Zajistí, že filtrovaný vzduch se nevrátí zpět do kuchyně a studený vzduch zvenku se nedostane k 

vám.  
• Noční sensor – Automatické rozsvícení při pohybu.  
• Parní sensor – Automatické spuštění odsávání při detekci páry/kouře. 
 


